
Pressmeddelande 11 juni, 2025 
 
Oblique Therapeutics meddelar idag att bolaget genomfört en riktad 
kostnadsreduktion 
 
Oblique Therapeutics meddelar idag att bolaget genomfört en riktad 
kostnadsreduktion, inklusive personalminskningar och övriga besparingsåtgärder, som 
innebär att bolagets burn rate halveras jämfört med tidigare nivå. Samtidigt har resurser 
omfördelats internt för att stärka fokus på att etablera partnerskap kring bolagets mest 
mogna läkemedelsprojekt – i synnerhet TRPV1-programmet samt ytterligare validering 
av vår AbiProtteknologi. 
 
“Vi har genomfört nödvändiga och strukturella förändringar för att optimera vår 
kapitalanvändning och samtidigt säkra att vi fullt ut prioriterar det som har störst 
värdeskapande potential på kort sikt”, säger Christer Nordstedt, vd för Oblique. 
Oblique befinner sig nu i en unik situation med en bredare och mer 
mogenprojektportfölj än tidigare. Nästan samtliga projekt har potential att resultera i 
enskilda partneringavtal med betydande ekonomiskt värde, inkluderande 
upfrontbetalningar, milstolpsersättningar, royaltyintäkter – och i vissa fall även 
potentiellt förvärv. 
 
“Vi har aldrig haft en pipeline med så många projekt som alla har potential att bli 
strategiska samarbeten. Det är ett styrkebesked som tydligt visar på bredden och 
kraften i vår teknologi”, fortsätter Christer Nordstedt. 
Bolaget förväntar sig att de interna omprioriteringarna ska skapa ökad tydlighet och 
momentum i förhandlingar med potentiella partnerbolag under de kommande 
kvartalen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christer Nordstedt VD, Oblique Therapeutics AB 
E-post: Christer.Nordstedt@obliquet.com 

 
Om Oblique Therapeutics Oblique Therapeutics är ett bioteknikföretag med fokus på 
att utveckla antikroppsbaserade terapier för att möta stora medicinska behov inom 
kroniska smärtindikationer. Företaget strävar efter att förbättra patienternas livskvalitet 
genom banbrytande forskning och innovativa lösningar. 
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